


TOP security patří mezi přední poskytovatele bezpečnostních služeb 
v České republice. Profesionalita a zkušenosti podložené více než 20 
lety praxe tvoří základ všech našich služeb. Veškeré služby zajišťuje-
me vlastními zaměstnanci, spoléháme se na nejmodernější tech-
nologie, klientům přinášíme bezpečnostní řešení na míru s nejlepším 
poměrem cena/výkon. Pracujeme chytře, systematicky a efektivně.

Podívejte se blíže, jak se vyvíjíme:
www.topsecurity.cz/info-o-nas

2016

2008

2018

2020

2022

02

O nás

https://www.topsecurity.cz/info-o-nas


Fyzická ostraha

Technický facility
management

Bezpečnostní systémy

Úklidové služby

Vypracujeme bezpečnostní audit, 
navrhneme bezpečnostní procesy a 
strukturu fyzické ostrahy. Provede-
me dohled nad svěřeným úsekem i 

kontrolu práce neschopných.

Zajistíme komplexní servisní práce, 
provedeme správu povinných revizí, 
zajistíme údržbu technologií a vybra-

ného strojového vybavení.

Poskytujeme moderní zabezpečovací 
systémy usnadňující dohled. Připra-
víme technické zabezpečení na míru. 
Zajistíme chod elektronické vrátnice.

Zajistíme pravidelné i jednorázové 
úklidy všech vnitřních, vnějších i 

technických prostor. 
Disponujeme moderní úklidovou 

technikou a ekologickými prostředky.

Administrativní facility
management

Postaráme se o správu smluv, or-
ganizaci kontrolních činností, správu 
dokumentace, kontrolu a optimali-
zaci provozních činností, starost o 

odpady atd.

Další služby

Zorganizujeme činnosti související 
s agendou BOZP a PO, zajistíme 

pověřence GDPR.

Péče o okolí budov

Během roku obstaráme pravidelnou 
údržbu zeleně, úklid sněhu i úklid 
kolem budov. Využíváme vlastní 

vybavení a proškolené zaměstnance.

Náhradní plnění

Poskytujeme možnost využití ná-
hradního plnění prostřednictvím naší 

sesterské společnosti Nokika.

Korporátní bezpečnost, 
bezpečnostní specialista,

bezpečnostní a projektový 
management

Pomůžeme vám nastavit komplexní 
bezpečnostní procesy, reagujeme na 
krizové situace, chráníme informace 
a know-how společnosti. Disponuje-
me vyšetřovacím týmem v rámci EU.

Více se o našich službách dozvíte zde:
www.topsecurity.cz/info-sluzby 03

Služby TOP security

https://www.topsecurity.cz/info-sluzby


Pokročilé kamerové
systémy

Elektronická vrátnice

Turnikety

Skenery
a bezpečnostní rámy

Přístupové
a docházkové systémy

Drony

Elektronická požární 
signalizace

Elektronické
zabezpečovací systémy

Spolehlivý kamerový systém obsáhne 
nejen objekt a jeho okolí, ale chytré 

funkce umožní spolehlivější ostrahu i 
možnost okamžité reakce. 

Lze je efektivně propojit s elektro-
nickými zabezpečovacími systémy, 

vstupními systémy atd.

Získáte možnost snadno a rychle 
evidovat vozidla a osoby pohybující 
se v objektu nebo areálu. Data lehce 
dohledáte, archivujete i nasdílíte. Mů-
žete spravovat výdej klíčů, vstupních 
karet a čipů, udělovat oprávnění pro 

vstup i spravovat potřebné doku-
menty.

Důležitou kontrolu u vstupu do areálů 
nebo budov vyřešíme instalací stálých 
nebo mobilních turniketů. Díky nim se 
do prostoru nedostane nepovolaná 

osoba. Turnikety lze napojit na přístu-
pový systém.

Kontrola osob při vstupu je ne-
zbytnou součástí ostrahy v mnoha 

průmyslových podnicích. Bezpečnost-
ní skenery a rámy jsou spolehlivou 
ochranou proti vnášení a vynášení 

nepovolených předmětů.

Využití těchto systémů vám dodá 
přehled o osobách nacházejících se 
v podniku a ulehčí evidenci docház-
ky zaměstnanců. Oba systémy lze 
propojit, čímž se dosáhne finanční 

úspory.

Mezi moderní prvky kontroly areálů 
patří drony umožňující kontrolu celého 

prostoru z jednoho místa. Jejich 
uplatnění je především na rozlehlých 
územích, kde by fyzická ostraha nebo 
kamery nepostačovaly a při technolo-

gických kontrolách budov.

Mimo realizace máme vytvořen 
speciální školící proces a trénink 

pro naše bezpečnostní pracovníky, 
protože si uvědomujeme důležitost 

a význam elektronické požární 
signalizace v návaznosti na ochranu 

životů a majetku. 

Zastřežení prostoru pokročilými 
elektronickými systémy poskytuje 

okamžité upozornění na nebezpečí. 
Osoba pověřená dohledem může 

neprodleně zasáhnout.

Mechanické 
zabezpečovací systémy
Mechanické překážky v podobě bez-

pečnostních zámků, dveří, speciálních 
skel, folií, mříží, trezorů, bezpečnost-

ních pokladen či přenosných kontejne-
rů znesnadní vniknutí do objektů nebo 

přímo krádež předmětů.

Ochrana perimetru
Perimetrické detekční systémy - 

plotové systémy, venkovní detektory, 
infrabariéry či zemní perimetrické sys-
témy - vytvářejí obvodovou ochranu 
a mohou včas upozornit narušitele 

(zvukovým, světelným upozorněním) 
a varovat ostrahu objektu.

Všechny zmiňované systémy lze navzájem kombinovat, integrovat do kompaktních celků či informačních 
systémů jednotlivých podniků, což z nich ve výsledku tvoří velmi efektivní centrální řídící systém. 
Nabízíme jak sofistikované elektronické systémy s vysokým stupněm propracování, tak ekonomicky 
výhodné varianty zabezpečení.

Zjistěte více o možnostech moderních technologií:
www.topsecurity.cz/info-technologie 04

Moderní technologie

https://www.topsecurity.cz/info-technologie


Podívejte se, proč nám záleží na výběru zaměstnanců:
www.topsecurity.cz/info-zamestnanci

Personální obsazení

Hierarchie týmu

Testování a kontroly pracovníků

Školení zaměstnanců

Reprezentace

Zaměstnance pečlivě vybíráme v závislosti na 
velikosti objektu a počtu pracovníků. Pro objekt je 

zaškolen standardní stav pracovníků a náhradníci pro 
případ nemoci/dovolené. 

Za chod zakázky odpovídá manager zakázky. Službu 
na objektu vykonává vedoucí objektu, kterého může 

zastoupit vedoucí směny. Ten řídí pracovníky na 
směně.

V průběhu zakázky zaměstnance kontrolujeme mi-
nimálně 2x týdně během dne i při nočních směnách. 
Zaměstnanci pravidelně procházejí testy příslušné 

jejich pozici.

Pracovníci jsou pravidelně školeni v rovině globálních 
(znalost objektu a směrnice, hrozící rizika) a funkč-

ních znalostí potřebných pro jednotlivé pozice.

Myslíme na to, že naši pracovníci budou reprezento-
vat vaši firmu. Proto dbáme na jejich ústrojovou

kázěň, fyzickou zdatnost i na pořádek na pracovišti,
abychom vytvořili dobrý dojem. Soubor těchto opat-

ření reprezentuje nejen naši společnost, ale i vás.

Výběr zaměstnanců
Tým je sestaven z našich zkušených kmenových 

zaměstnanců a nových pracovníků. Nábor nových 
pracovníků probíhá na základě kompetenčních a 

motivačních kritérií.

05

Naši zaměstnanci

https://www.topsecurity.cz/info-zamestnanci


Uniformy a ustrojení zaměstnanců

Podívejte se, proč nám záleží na výběru zaměstnanců:
www.topsecurity.cz/info-zamestnanci 06

https://www.topsecurity.cz/info-zamestnanci


Uniformy a ustrojení zaměstnanců

Podívejte se, proč nám záleží na výběru zaměstnanců:
www.topsecurity.cz/info-zamestnanci 07

https://www.topsecurity.cz/info-zamestnanci


Myslíme na to, že i vysoká kvalita služeb může být za přiměřené náklady:
www.topsecurity.cz/info-chytrareseni

Chytře kombinujeme služby fyzické ostrahy a využití moderních bezpečnostních systémů tak, abychom 
klientovi přinesli co nejvyšší úsporu nákladů při zachování maximální efektivity zabezpečení. Zároveň po-
skytujeme statut náhradního plnění v plném rozsahu odebraných služeb.

Poskytujeme řešení centralizace bezpečnostních systémů schopné využít synergií obsluhy daného místa. 
Řešení na míru přináší rychlejší, kompaktnější a efektivnější reakci při úspoře nákladů.

08

Chytrá řešení přinášející úspory

Moderní
technologie

Fyzická
ostraha

Centralizace
systémů

Náhradní
plnění

https://www.topsecurity.cz/info-chytrareseni


Management - Provoz

Provoz - Provoz
V přímém výkonu služby ve všední dny a v provozní době.

Interní řízení
V přímém výkonu služby.

Manažer zakázky

Vedoucí objektu
Vykonává služby na objektu a řídí vedoucí směny, stráž-
né, recepční, pracovníky úklidu a zodpovídá za bezpečný 

provoz.

Odpovídá za chod celé zakázky, zajišťuje administrativní 
procesy, jedná s klientem, přichází s návrhy a inovacemi.

Vedoucí směny
Řídí pracovníky na směne.

Strážný, recepční,  
pracovník úklidu

Zodpovídá se výše nadřízeným, má na starosti vykonává-
ní činnosti dané služby.

Aby bylo zajištěno plynulé řízení zakázky a činností, je hierarchie týmu rozčleněna na několik úrovní:

Hierarchie zakázky

09



Linde Material Handling 
Česká republika s.r.o.

Společnost Linde vyvíjí vysoce výkonná řešení toku materiálů a je rovněž vý-
znamným výrobcem vidlicových vysokozdvižných vozíků a skladové techniky. 
Pro společnost zajišťujeme strážní služby, chod recepce a úklid. 
Ostrahu provádějí 3 pracovníci, kteří mají na starost třípodlažní objekt, ve kterém 
se za provozu pohybuje cca 230 zaměstnanců a areál o velikosti 11 000 m². 
Strážní také provádí měření teploty u zaměstnanců a všech osob, které vchází a 
vjíždí do areálu. U vjezdu probíhá bezpečnostní logistika včetně záznamu SPZ a 
poučení pracovníků o bezpečnosti práce. Úklid zajišťují 3 pracovníci, kteří dezin-
fikují plochy, provádí pravidelné úklidy a zimní údržbu areálu.

Se společností STRABAG Property and Facility Services, předního poskytovate-
le nemovitostí a průmyslových služeb s významným zaměřením na komplexní 
služby technické a infrastrukturní správy nemovitostí, spolupracujeme v rámci 
poskytování služeb pro klienty, kde zajišťujeme:

• Avenir Business Park – ostrahu a recepční služby pro areál administrativních 
budov.
• Uniqa ČB – kompletní facility management, recepční a úklidové služby.

Zajímá vás více referencí? Podívejte se zde:
www.topsecurity.cz/info-reference 10

Reference

STRABAG Property and Facility 
Services a.s.

Swarovski je mezinárodní společností, která přináší na trh jedinečné šperky a 
doplňky. Pobočky firmy se nacházejí po celém světě.
TOP security se stala součástí bezpečnostních opatření v jedné z poboček Swa-
rovski v Praze, kde naši strážní zajistili fyzickou ostrahu cíleně zaměřenou na 
zabezpečení prodejny proti organizovanému gangu zlodějů.

Swarovski

https://www.topsecurity.cz/info-reference


Prostřednictvím online reportingového systému
klientovi pravidelně přinášíme zprávy o službě. 
Podle aktuálních preferencí můžeme služby
přizpůsobovat nastalým potřebám.

11

Online reportingový systém



Praxe, odbornost a profesionalita
 � Máme rozsáhlé odborné technické znalosti získané za více než 20 let praxe v oboru

 � Všichni naši pracovníci absolvují pravidelná nadstandardní odborná školení

 � Disponujeme vlastním školícím a tréninkovým střediskem

 � Vzděláváme se na zahraničních stážích a nové poznatky přenášíme do praxe

 � Využíváme perfektně zpracovaný systém bezpečnostních procesů, který zajistí 
hladký chod zakázky

 � Jsme operativní, vzniklé požadavky klientů bleskově realizujeme do 24 hod

 � Působíme po celé ČR 

Způsob řízení, pojištění a náhradní plnění
 � Vlastníme certifikáty ISO 9001, ISO 27001, OHSAS 18001

 � Jsme členy organizací Grémium alarm, ASBS ČR (Asociace soukr. bezp. služeb), WAD a 

ASIS International

 � Poskytujeme náhradní plnění v plném rozsahu odebraných služeb

 � Zajišťujeme pojištění odpovědnosti ve výši 120 000 000 Kč

 � Poskytujeme online reportingový systém

 � Dbáme na korektní obchodní vztahy a diskrétnost 

 � Podporu od nás získáváte vždy a ve všech situacích 

 � Vycházíme vstříc vašim potřebám a návrhům

 � Vytváříme dlouhodobá partnerství, naši klienti s námi spolupracují deset let i více

Pokročilé technologie, vlastní vývojové středisko
 � Máme silné technické zázemí a tým zkušených specialistů

 � Disponujeme vlastním technickým vývojovým střediskem, kde testujeme a vyvíjíme 
bezpečnostní prvky

 � Využíváme dohledové centrum s 24hodinovým provozem

 � Zajišťujeme komplexní řešení, do spolupráce nemusí vstupovat žádná třetí strana

 � Navrhneme vám bezpečnostní řešení v nejlepším poměru kvalita/cena

Loajalita a dlouhodobé partnerství

Více Vám o sobě prozradíme zde:
www.topsecurity.cz/info-proc-nas 12

Proč spolupracovat s námi

https://www.topsecurity.cz/info-proc-nas


Tvoříme pokročilá bezpečnostní řešení ve všech poskytovaných 
segmentech už více než 20 let. 

Veškeré služby zajišťujeme vlastními zaměstnanci, proto 
jsme schopni garantovat vám nejvyšší kvalitu. 

 
Máme vlastní technické vývojové centrum.

 
Pracujeme chytře, systematicky a efektivně.

Jsme hrdí na to, že naši klienti s námi zůstávají 10 let i více.

Podívejte se na náš web

www.topsecurity.cz

Václav Pasák
TOP security s.r.o.

Oderská 333/5
196 00 Praha 9

pasak@topsecurity.cz
+420 724 895 855
www.topsecurity.cz


